
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOŘICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

226/1 není evidováno

366/11 není evidováno

366/36 není evidováno

366/37 není evidováno

966 není evidováno

944/2 není evidováno

944/3 není evidováno

k.ú. Holovousy v Podkrkonoší 641332 (Holovousy)

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou AGA- LETIŠTĚ v červenci 2010.

k.ú. Bílsko u Hořic 627101 (Bílsko u Hořic)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOŘICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou AGA- LETIŠTĚ v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1326 není evidováno

st.78 není evidováno

st.253 není evidováno

st.254 není evidováno

st.274 není evidováno

st.301 není evidováno

st.302 není evidováno

st.303 není evidováno

k.ú. Domoslavice 630985 (Ostroměř)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOŘICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou AGA- LETIŠTĚ v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

181/13 není evidováno

181/9 není evidováno

174/4 není evidováno

st.56 není evidováno

st.57 není evidováno

st.58 není evidováno

st.59 není evidováno

st.78 není evidováno

st.79 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOŘICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou AGA- LETIŠTĚ v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

380/3 není evidováno

387/1 není evidováno

387/2 není evidováno

387/3 není evidováno

k.ú. Horní Dobrá Voda 627089 (Dobrá Voda u Hořic)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


